[image: image1.png]

проект
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЗАХАРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09 января 2025 года № 05-П

с. Новозахаркино

Об определении территории, в интересах населения которой могут реализовываться инициативные проекты
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Новозахаркинского муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области, решения Совета депутатов Новозахаркинского муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области от 29 октября 2020 года № 29-118/04 «Об утверждении Порядка определения территории, части территории Новозахаркинского муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области, предназначенной для реализации инициативных проектов» администрация Новозахаркинского муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рассмотрев заявление инициативной группы села Озерки Петровского района Саратовской области, определить территорию села Озерки Петровского района Саратовской области для реализации инициативного проекта в 2025 году.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования, обнародовать с 09.01.2025 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

 О.С. Лысенко